

## LİSELİ GENÇLERE KARŞI YAPILAN FAŞİST SALDIRILARIN VE KIŞKIRTMANIN AMACINA ULAŞMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ

ÖSS sınav sistemini protesto etmek için Ankara'da Konur Sokak'ta stand açan liseli öğrencilere 2 Haziran 2009 tarihinde faşistler tarafından saldırı düzenlenmiştir. Saldırıda satır, bıçak kullanan saldırganlar birisi ağır olmak üzere 5 öğrenciyi yaralamıştır. 3 Haziran tarihinde olayı protesto etmek için toplanan öğrencilere aynı grup yine saldırmıştır. Kendini korumak isteyen gruba polis müdahale etmiş ve 18 kişi gözaltına alınmıştır. Polisin saldırganları yakalamak yerine, öğrencilere zor kullanması siyasi iktidarın özgürlük ve demokrasi anlayışının bir göstergesidir.

Bu yaşanan kışkırtma (provokasyon) basında daha önce de sıkça karşılaştığımız bir çarpıtma ile kamuoyuna aktarılmış, sokak esnafının stand açanlarla kavgası olarak sunulan olayda polis çatışmayı engelleyen güç olarak gösterilmiştir. Oysa kamera görüntülerinden ve sokak esnafının yaptığı yazılı açıklamadan da anlaşılacağı üzere, saldırganlar hazırlıklı bir biçimde ve polis koruması eşliğinde saldırmışlardır.

Bu saldırı birkaç faşistin basit bir saldı-

rısı değildir. Olay değerlendirildiğinde saldırının sistemli yapıldığı anlaşılmaktadır. Bu olay son dönemde değişik alanlarda yaşanan benzer nitelikteki saldırılardan biridir. Bir yandan Kürt sorununa yönelik barışçı çözüm girişimlerin hızlandığı, diğer yandan devrimci-demokrat-sosyalist düşüncelerin yükselişe geçtiği bugünlerde yapılan saldırıların bu tür yönelimlerin önüne geçebilmek için, kendilerini 12 Eylül öncesinden de tanıdığımız kararlık güçler tarafından yapıldığı bilinmelidir.

Maden Mühendisleri Odası olarak, öğrenci gençliğe yönelik bu tür saldırıları kınıyor, demokratik hakkını kullanan öğrencilerin yanında olduğumuzu belirtiyoruz.

Kamuoyuna duyurulur.

**TMMOB  
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  
YÖNETİM KURULU  
04 Haziran 2009, Ankara**

## PROF. TÜRKAN SAYLAN'A YAPILAN UYGULAMA KABUL EDİLEMEZ

Ergenekon operasyonunun 12. dalgası kapsamında Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Türkan SAYLAN'ın evinde arama yapılmış ve birçok evraka el konulmuştur. Tüm yaşamını bilime, eğitime adanmış ve bilimin topluma hizmet etmesi için çalışma-

lar yapan SAYLAN'ın evinin basılması insanlık onuruna ve hukuk devleti anlayışına sığmayan bir uygulamadır.

Şeriat ve darbe özlemlerine karşı çağdaş ve demokratik Türkiye'nin savunucusu olan SAYLAN'ın bugüne kadar yürüttüğü çalışmalar kamuoy-

yu tarafından takdirle izlenmektedir. SAYLAN'ın kız çocuklarının okutulması için verdiği mücadele, cüzzamla savaş konusunda yürüttüğü faaliyetler tüm dünyanın övgüsünü kazanmış, çeşitli ödüllere değer görülmüştür. İsmiyle özdeşleşen eğitim çalışmalarına ilişkin olarak bugüne kadar hiçbir şaibe oluşmamışken operasyonlar düzenlenmesi, çağdaş eğitim önceliğiyle yürütülen faaliyetlerin sekteye uğratılmasının amaçlandığı kuşkusunu doğurmuştur.

Sözde "devlet içinde yuvalanmış çeteleri temizleme" iddiasıyla yola çıkan ancak yaratılan yaygın dezenformasyon ortamı ve aşırı parçalı operasyonlarla yoğun bir bilgi kirliliği yaratılan bu davada, gerçek derin devlet yapısının üzeri örtülmektedir. Operasyon sosyal hukuk devleti gerekliliklerinden uzak bir şekilde yürütülmekte, neredeyse birbirine selam veren ve görüşlerini paylaşan herkesi kapsar bir genişlikte sürdürülmektedir.

Ergenekon operasyonunun bir ayağını oluşturan çete operasyonları, faili meçhul cinayetler, kayıplar ve suikastlarla bağlantılı olarak bunların arkasında ideolojik ve siyasi platform oluşturup bu doğrultuda sivil ör-

gütlenmeler yapan, bunlara para ve lojistik imkanlar sağlayan örgütlenmelerin üzerine gitmek yerine, sapla samanı karıştırarak zihinleri bulandırmak ve yeni mağdurlar yaratmak hukuk devleti ilkesiyle örtüşmemektedir. Ergenekon davasında soruşturmanın, muhaliflerin tasfiyesi yönüne doğru yönelmesi için baskılandığı gözlenmektedir. Ergenekon soruşturması, darbeci niyetler karşısında demokrasiyi korumayı amaçlıyorsa sürecin sonunda "hukukun ortadan kalkmayacağı" güvenceleri topluma verilmelidir.

Maden Mühendisleri Odası olarak; şeriat ve darbe özlemlerine karşı çağdaş, demokratik, laik bir Türkiye'yi savunduğumuzu, ülkemizin nadir yetiştiren değerlerinden biri olan Prof. Dr. Türkan SAYLAN'ın ve onun gibi düşünen aydınların yanında olduğumuzu belirtiriz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**TMMOB**

**MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI**

**YÖNETİM KURULU**

**14 Nisan 2009, Ankara**

## **MADENLER HALKINDIR,**

## **PAZARLIK KONUSU YAPILAMAZ**

ABD Başkanı Obama'nın Türkiye'ye gelişi, uluslararası alanda olduğu gibi ülkemizde de dikkatle izlenmiştir. Türkiye-ABD ilişkilerinde, ilk kez bir ABD Başkanı göreve başladıktan çok kısa bir süre sonra Türkiye'yi ziyaret etmiştir. Bu durum aynı zamanda ABD'nin geliştirdiği uluslararası politikaların bölgedeki yansımalarıdır. Türkiye'nin jeo-stratejik konumu ve bölgesel ilişkilerde oynayacağı rol,

ABD'nin "yeni" bölgesel politikaları bakımından önemsenmektedir. Bu gelişmeler incelendiğinde, Büyük Ortadoğu Projesinin bazı değişikliklere uğrayarak devam edeceği düşünülmektedir. Obama eksenli geliştirilen politikalar, ABD'nin etkinliğini korumaya yönelik açılımlar içerdiği gibi, stratejik dengelerin oluşmasında bölge ülkelerine yeni roller vermeyi hedeflemektedir. Obama'nın ziyareti